3 Innocentius Episcogus, servus servorum Dei.

Universis prsesentes litteras inspecturis, salutem et

Apostolirara BeneiHctionem. Cum , sicnt accepi-

mus , corpus S. Bonmercati . olim in eccle-

sia S. Barnabae in suburbiis Ferrariensibus Mo-
nasterio Monialium S. Augustmi Ferrariensis, Ordi-

nis ejusdem S. Augustini subjecta, cum debitis re-

vereutia et honore reconditum , multis decursis in

aiiins. per nonnullos iniquitatis filios
, qui prdrsus

ignorautur, furto subtractum fuerit , nec unquam
intelligi potuerit ubi corpus praedictura repositum

extiterit, nos.ad quos spectat hujusmodi temerariis

ausibus, quanam cum Deo possuraus providere; om-
nes et singulas utriusque sexus personas

,
quae in

pramissis quomodolibet interfuerunt, aut consilium

auxilium, vel favorem preestiterunt, et scientes illas

non revelarunt, auctoritate Apostolica timore prae-

sentium, in virtute sanctse obedientiae , et sub ex-

communicationis poena, eis districte pnecipiendo,

monemus, ut infra terminum sex dierum, post inti-

mationem praesCntium videlicet, habeant d. corpus

eidem Ecclesiae restituere; scientes vero illum, et

personas corpussic retinentes, revelare omnino de-

beant. Alibquin, elapsis dictis sex diebus, eos ex nunc,

prout ex tunc , et ex tunc excommuniratos esse

declaramus. A qua quidem excommunicationis sen-

tentia non nisi a Nobis , et successoribus nostris

Komanis Pontificibus canonice intrantibus prseter-

quam in mortis articulo constituti , et debita satis-

factione prajmissaabsolvi possint. Mandantes omni-
buset singulis personis Ecclesiasticis, ut post pras -

sentationem prassentium eis factam, illas in earum

Ecclesiis,

oli Innocentio

VI11

cnr/ius ex S,

Itarnabsr

ablatum restt-

tui jubente

sub por.na ex-

communtca-
tionis
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Ecclesiis , Dominicis et aliis festivis diebus, dum
major inibi populi multitudo ad divina convenerit,
publicent et faciant ab aliisnuntiari; non obstanti-
bus constitutinnibus ct Ordinationibus Apostolicis

,

ceterisque rontrariis quibuscumque Datum Romae
apud S. Petrum , anno Incarnationis Dominicae
MOCCCXCII tertio Non. Maji. Pontiflcatus nostri anno
octavo.

i E.rorsns est Innocentius hic[utalibi clocnij Pontifi-

catns sni ttnnos a die eleclionis, id cst a xxix Augusli
mcccclxxxiv, cl obiit xxv, pnedicto Pontificatus anno
VIII adhuc currenle. Fallilur enjo Marcus Antonius
Guarini, in compendio Hisloricoecclesiarum Frrrarien-
sium, ubi scribil, quod sacrum corpus ab ecrlesia S.
Barnabte translatum fueril ad urbanam S. Amjusltni